
Službeni glasnik BiH, broj 53/09 
Na osnovu člana 3. stav (1) Odluke o osnivanju Vijeća nacionalnih manjina Bosne i Hercegovine ("Službeni 

glasnik BiH", br. 38/06 i 93/08), Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine, na 31. sjednici Doma 

naroda, održanoj 18. juna 2009. godine i na 56. sjednici Predstavničkog doma, održanoj 24. juna 2009. 

godine, donijela je 

 

 

 

ODLUKU 

 

O DOPUNI ODLUKE O IMENOVANJU ČLANOVA VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA BOSNE I 

HERCEGOVINE 

 

 

I. 

 

 

U Odluci o imenovanju članova Vijeća nacionalnih manjina Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", 

br. 15/08), u tački I. iza imena i prezimena člana pod rednim brojem 10. dodaje se ime i prezime novog 

člana pod rednim brojem 11., kako slijedi: 

 

"11. HIDAJETA REDŽIĆ (Crnogorka) na period od dana stupanja na snagu ove odluke do 30. 4. 2010. 

godine, a NEĐELJKO TOMAŠEVIĆ (Crnogorac) od 1. 5. 2010. godine do kraja mandata izabranih članova 

Parlamentarne skupštine BiH u ovom sazivu". 

 

 

II. 

 

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom glasniku BiH". 

 

PSBiH, broj: 385/09 

24. juna 2009. godine 

Sarajevo 

Predsjedavajući 

Predstavničkog doma 

Parlamentarne skupštine BiH 

Beriz Belkić, s. r. 

 

Predsjedavajući 

Doma naroda 

Parlamentarne skupštine BiH 

Ilija Filipović, s. r. 


